Российская  Федерация

Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.09.2014

               г. Назарово

                        № 1636-п
О создании рабочей группы по организации
временного социально-бытового обустройства
лиц, вынужденно покинувших территорию Украины

В соответствии с постановлением Правительства Красноярского края от 25.07.2014 № 311-п «Об обеспечении в 2014 году временного социально-бытового обустройства лиц, вынужденно покинувших территорию Украины и находящихся в пунктах временного размещения на территории Красноярского края, и оказании адресной финансовой помощи гражданам Украины, имеющим статус беженца или получившим временное убежище на территории Российской Федерации и проживающим в жилых помещениях граждан Российской Федерации», Уставом города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабочую группу по организации временного социально-бытового обустройства лиц, вынужденно покинувших территорию Украины и находящихся в пункте временного размещения МУП «Достоинство» г. Назарово в составе согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации г. Назарово в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации города Палкина И.В..

Руководитель администрации города                                      Е.А. Мережников
Приложение к постановлению администрации г. Назарово

от 02.09.2014 № 1636-п
Состав

рабочей группы по организации временного социально-бытового обустройства лиц, вынужденно покинувших территорию Украины и находящихся в пункте временного размещения МУП «Достоинство» г. Назарово
	Палкин

Игорь Витальевич
	заместитель руководителя администрации г. Назарово, председатель рабочей группы

	Лебедева

Людмила Владимировна
	руководитель управления социальной защиты населения администрации г. Назарово, заместитель председателя рабочей группы

	Симонова

Ольга Викторовна
	главный специалист общего отдела УСЗН администрации г. Назарово, секретарь рабочей группы

	Гавриленко

Надежда Дмитриевна
	руководитель управления образования администрации г. Назарово

	Голикова

Людмила Васильевна
	директор МБУ «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов»

	Карзов                                     Александр Владимирович
	начальник МО МВД России «Назаровский»
(по согласованию)

	Комарова

Альбина Михайловна
	директор МУП «Фармация ЦРА -  57»

(по согласованию)

	Куликов

Борис Иванович
	главный врач КГБУЗ «Назаровская районная больница»

	Левченко

Ирина Александровна
	директор КГКУ «Центр занятости населения г. Назарово» (по согласованию)

	Сафронова

Тамара Ивановна
	заместитель руководителя ГУ УПФР в г. Назарово и Назаровском районе
(по согласованию)

	Сетова

Эльвира Гумярьевна
	директор МБУ «Центр социальной помощи семье и детям»